

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 038-2023

Fecha: 28/06/2023

Pág. 1 / 1

Nro. de Identificación:

72

Entidad u Organización de la Entidad: DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN DE LIMA METROPOLITANA

DATOS GENERALES											CANTIDAD Y VALORES					
N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	Rubro	Meta	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CMN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
											CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
1	05/06/2023	9	1065572 - IESTP. CARLOS CUETO FERNANDINI	00	37	062000010010	SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES	SERVICIO	2.3.2.9.1.1		1	5,600.00	1	5,600.00		
2	05/06/2023	9	1065572 - IESTP. CARLOS CUETO FERNANDINI	00	37	170100010004	SERVICIO DE PROCESAMIENTO DE DATOS	SERVICIO	2.3.2.9.1.1		1	8,400.00	1	8,400.00		
3	05/06/2023	9	1065572 - IESTP. CARLOS CUETO FERNANDINI	00	10	062000010010	SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES	SERVICIO	2.3.2.9.1.1						1	5,600.00
4	05/06/2023	9	1065572 - IESTP. CARLOS CUETO FERNANDINI	00	10	170100010004	SERVICIO DE PROCESAMIENTO DE DATOS	SERVICIO	2.3.2.9.1.1						1	8,400.00
5	22/05/2023	13	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	SERVICIO	2.3.2.9.1.1				3	7,250.00		
6	22/05/2023	13	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	SERVICIO	2.3.2.9.1.1						3	4,856.00
7	22/05/2023	13	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	37	110500090024	SERVICIO DE ALBAÑILERIA	SERVICIO	2.3.2.4.7.1				1	606.00		
8	22/05/2023	13	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	37	609700090009	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE SISTEMA DE AGUA CONVENCIONAL	SERVICIO	2.3.2.4.2.1						1	606.00
9	22/05/2023	13	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	37	021200010016	ADECUACION Y ACONDICIONAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA	SERVICIO	2.3.2.4.2.1				1	33,584.00		
10	22/05/2023	13	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	37	021200010016	ADECUACION Y ACONDICIONAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA	SERVICIO	2.3.2.4.2.1						1	32,978.00
11	23/05/2023	10	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	37	602000010105	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO DE COMPUTO	SERVICIO	2.3.2.4.7.1						1	15,000.00
12	23/05/2023	10	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	37	606500260471	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPOS DE LABORATORIO	SERVICIO	2.3.2.4.7.1						1	10,815.00
13	08/06/2023	9	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	36	419400090090	JUEGO DE HERRAMIENTAS MANUALES MULTIFUNCIONAL X 91 PIEZAS	UNIDAD	2.3.1.9.1.2	110.00					2	220.00
14	08/06/2023	9	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	36	283400060330	BATERÍA DE LIBRE MANTENIMIENTO 70 AH 700 A 12 V	UNIDAD	2.3.1.6.1.1	380.00					2	760.00
15	08/06/2023	9	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	36	419200020040	CAJA DE HERRAMIENTAS CON DIVISION MULTIPLE	UNIDAD	2.3.1.99.1.99	81.00					10	810.00
16	08/06/2023	9	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	36	419400090039	JUEGO DE HERRAMIENTAS DE COMPRESIMETRO DIESEL X 16 PIEZAS	UNIDAD	2.3.1.99.1.99	370.00					4	1,480.00
17	08/06/2023	9	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	36	020500010001	PIEDRA ESMERIL REDONDA 8 in X 1 in	UNIDAD	2.3.1.99.1.99	50.00					5	250.00
18	08/06/2023	9	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	36	020500010070	JUEGO DE PIEDRA PARA ESMERIL 1/4 in GRANO 60 X 5 PIEZAS	UNIDAD	2.3.1.99.1.99	30.00					10	300.00
19	08/06/2023	9	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	36	020500010006	PIEDRA ESMERIL REDONDA 6 in X 3/4 in	UNIDAD	2.3.1.99.1.99	50.00					5	250.00
20	08/06/2023	9	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	36	672202610001	ANALIZADOR DE GASES	UNIDAD	2.6.3.2.9.99	4,000.00					1	4,000.00
21	08/06/2023	9	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	36	602294410001	TORQUIMETRO	UNIDAD	2.6.3.2.9.5	260.00					4	1,040.00
22	08/06/2023	9	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	36	602261600001	MICROMETRO	UNIDAD	2.6.3.2.9.5	407.00					2	814.00

Código : 280623664

Clave : CDBB



N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	Rubro	Meta	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
23	08/06/2023	9	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	36	415400030058	JUEGO DE DESARMADORES X 10 PIEZAS	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	98.00					10	980.00
24	08/06/2023	9	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	36	415400030122	JUEGO DE DESARMADORES PERILLEROS PLANO X 6 PIEZAS	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	30.00					10	300.00
25	08/06/2023	9	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	36	419000010149	JUEGO DE ALICATES X 4 PIEZAS	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	73.00					7	511.00
26	08/06/2023	9	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	36	416400040172	JUEGO DE LLAVES MIXTAS 7 mm X 30 mm X 18 PIEZAS	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	100.00					5	500.00
27	08/06/2023	9	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	36	462206960001	ANALIZADOR DESCARGADOR DE BATERÍAS	UNIDAD	2.6.3.2.9.4	200.00					1	200.00
28	08/06/2023	10	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	10	710600010015	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	6.20					350	2,168.32
29	08/06/2023	10	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	10	718500140010	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (50 mm)	DOCENA	2.3.1.5.1.2	8.26					6	49.56
30	08/06/2023	10	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	10	711100030005	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	2.05					100	205.33
31	08/06/2023	10	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	10	717200030020	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	6.17					30	185.14
32	08/06/2023	10	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	10	717200030137	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	8.92					30	267.62
33	08/06/2023	10	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	10	411000090212	CUCHILLA RETRACTIL CON MANGO DE PLÁSTICO 9 mm	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	5.89					100	588.83
34	08/06/2023	10	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	10	710300060057	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	4.59					30	137.70
35	08/06/2023	10	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	10	715000440001	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	6.40					250	1,598.90
36	08/06/2023	10	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	10	710300120239	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES VARIOS	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	15.32					20	306.33
37	08/06/2023	10	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	10	716000060540	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA RECARGABLE COLOR AZUL	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	6.50					250	1,625.00
38	08/06/2023	10	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	10	716000060542	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA RECARGABLE COLOR NEGRO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	6.50					250	1,625.00
39	08/06/2023	10	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	10	716000060541	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA RECARGABLE COLOR ROJO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	6.50					250	1,625.00
40	08/06/2023	10	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	10	716000010209	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.47					500	236.00
41	08/06/2023	10	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	10	716000010208	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.48					500	241.90
42	08/06/2023	10	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	10	711100010036	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.89					200	177.00
43	08/06/2023	10	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	10	710600100250	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP. X 25	2.3.1.5.1.2	8.77					200	1,754.70
44	08/06/2023	10	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	10	715000230041	TUERA DE METAL DE 7 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	3.30					50	165.21
45	08/06/2023	10	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	10	717300060005	CARTULINA TIPO OPALINA 180 g TAMAÑO A4	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.83					500	413.00
46	08/06/2023	10	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	10	717300060021	CARTULINA TIPO OPALINA 220 g TAMAÑO A4	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	1.04					500	519.20
47	08/06/2023	10	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	10	717200050224	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP. X 500	2.3.1.5.1.2	22.42					140	3,138.80
48	08/06/2023	11	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	10	767400052377	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504120AL NEGRO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	73.51					12	882.12
49	08/06/2023	11	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	10	767400052378	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504220AL CIAN	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	33.44					20	668.82

Código : 280623664
Clave : CDBB



N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	Rubro	Meta	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
50	08/06/2023	11	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	10	767400052380	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504320AL MAGENTA	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	33.44					20	668.82
51	08/06/2023	11	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	10	767400052379	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504420AL AMARILLO	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	33.44					20	668.82
52	27/06/2023	8	1064971 - IESTP. MANUEL SEOANE CORRALES	00	13	060500010004	FUMIGACION Y DESINFECCION DE LOCALES	SERVICIO	2.3.2 3.1 1						1	5,500.00
53	27/06/2023	12	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	10	071100380305	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO	2.3.2 9.1 1		1	1,700.00	1	1,700.00		
54	27/06/2023	12	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	10	071100380226	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TRADUCCION DE LENGUA DE SEÑAS	SERVICIO	2.3.2 9.1 1						1	1,500.00
55	27/06/2023	12	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	10	071100380226	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TRADUCCION DE LENGUA DE SEÑAS	SERVICIO	2.3.2 9.1 1						1	1,500.00
56	28/06/2023	7	1065655 - IESTP. MANUEL AREVALO CACERES	00	13	870500070001	SERVICIO DE SUMINISTRO DE GAS NATURAL MEDIANTE DUCTOS	SERVICIO	2.3.2 2.1 3						1	1,400.00

TOTAL GENERAL EN S/	3	15,700.00	8	57,140.00	4,419	120,487.13
---------------------	---	-----------	---	-----------	-------	------------

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad
2/ la presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo que, en señal de conformidad y en representación del Área usuaria se suscribe

Responsable del Área involucrada en la Gestión de la CAP

Titular de la Entidad u Organización de la Entidad, o
Funcionario a quien se hubiera delegado dicha
facultad

Código : 280623664

Clave : CDBB

